

journal Express

11. červen 2014

Neodolatelná nabídka letních slev



Garnier
dámský
antiperspirant spray
150 ml, více druhů
dříve 82,90 Kč

49⁹⁰
Kč

33,27 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 02. 2014

Garnier Men
pánský
antiperspirant spray
150 ml, více druhů
dříve 82,90 Kč

49⁹⁰
Kč

33,27 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 02. 2014

Garnier
Firming Care
zpevňující
tělové mléko
250 ml, 2 druhy
dříve 189 Kč

119
Kč

47,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 06. 2014

Fructis
šampon na vlasy
250 ml, více druhů
dříve 79,90 Kč

49⁹⁰
Kč

19,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 06. 2014

Garnier
micelární
voda
400 ml
dříve 189 Kč

149
Kč

37,25 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 06. 2014

Garnier
Color Naturals Crème
barva na vlasy
1 balení, více druhů
dříve 79,90 Kč

59⁹⁰
Kč

zlevněno od
11. 06. 2014



ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI

-29%



head & shoulders
Šampon na vlasy
200 ml, více druhů
nebo balzám na vlasy
180 ml, 2 druhy
dříve 84,90 Kč
59⁹⁰ Kč
zlevněno od
11.06.2014

-24%



Elseve
Šampon na vlasy
400 ml, více druhů
dříve 119 Kč
89⁹⁰ Kč
22,48 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014

-30%



Casting Crème Gloss
barva na vlasy
1 balení, více druhů
dříve 157 Kč
109 Kč
zlevněno od
11.06.2014

-29%



Axe
dámský
nebo pánský
deodorant spray
150 ml, více druhů
dříve 99 Kč
69⁹⁰ Kč
46,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
09.04.2014

-29%



Dermacol
One Coat
lak na nehty
1 ks, více odstínů
dříve 84,90 Kč
59⁹⁰ Kč
zlevněno od
11.03.2014

active beauty
svět výhod

Roztočte si za 100 bodů
čtyřlístek štěstí a získáte až
20% slevu
na celý nákup!



Přátí od 28. 05. do 24. 06. 2014
v prodejnách dm v České republice.
Vztahuje se i na zlevněné zboží, nelze
uplatnit na počáteční kojeneckou mléčnou
výživu. Vytisknutý poukaz nelze stornovat.

-31%



STR8
pánský
sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 72,90 Kč
49⁹⁰ Kč
19,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014

-38%



B.U.
dámský
deodorant natural
spray
75 ml, více druhů
dříve 129 Kč
129 Kč
17,20 Kč za 10 ml
zlevněno od
11.06.2014

-31%



miss sporty
Pump Up
Fasenka
1 ks, 2 druhy
dříve 99 Kč
67⁹⁰ Kč
zlevněno od
27.05.2014

-32%



Dove
sprchový gel
500 ml, 2 druhy
dříve 147 Kč
99 Kč
19,80 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014

-33%



alverde
Senzitiv
mléko na opalování
OF 30
200 ml, více druhů
dříve 164 Kč
109 Kč
54,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
28.05.2014

-16%



Nestlé
DoReMi
pokračovací mléčná
kojenecká výživa
700 g, více druhů
dříve 272 Kč
228 Kč
32,57 Kč za 100 g
zlevněno od
08.04.2014

-31%



Nivea Baby
Pure & Sensitive
mycí gel
500 ml
dříve 144 Kč
99 Kč
19,80 Kč za 100 ml
zlevněno od
13.05.2014

-21%



Nivea
tělové mléko do sprchy
250 ml, více druhů
dříve 114 Kč
89⁹⁰ Kč
35,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
27.05.2014

-18%



Nivea
Sun
mléko po opalování
400 ml
dříve 239 Kč
194 Kč
48,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014

84 JUMBO PACK
STÜCK dm
babylove
aktiv plus
Premium-Windeln

4 maxi
7-10 kg
2x A250/G45

-34%



Bel Cosmetic
kosmetické tampóny
s mikrovlákny
70 ks
dříve 37,90 Kč
24⁹⁰ Kč
0,36 Kč za 1 ks
zlevněno od
11.06.2014

Balea
Aqua
hydratační
pleťový krém
50 ml
89⁹⁰ Kč
17,80 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014

Sundance
samoopalovací
mléko
200 ml
99 Kč
49,50 Kč za 100 ml

babylove
dětské pleny
jumbo pack
midi 100 ks
maxi 84 ks
junior 72 ks
maxi plus 76 ks
419 Kč
4,19/ 4,99/ 5,82/ 5,51 Kč
za 1 ks

-24%



Colgate
Twister
zubní kartáček
střední
1 ks
dříve 52,90 Kč
39⁹⁰ Kč
zlevněno od
11.06.2014

-30%



blend-a-dent
fixační krém
47 g, více druhů
dříve 129 Kč
89⁹⁰ Kč
19,13 Kč za 10 g
zlevněno od
11.06.2014

-20%



Colgate
Total Pro
zubní pasta
75 ml, více druhů
dříve 74,90 Kč
59⁹⁰ Kč
7,99 Kč za 10 ml
zlevněno od
11.06.2014

*Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme v prodejně v Praze - Hřoubětíně.



-41%
Ariel®
Professional
odstraňovač skvrn
1 l, 2 druhy
dříve 119 Kč
69⁹⁰ Kč
6,99 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014



-27%
Jar
prostředek
na mytí nádobí
1 l, 2 druhy
dříve 54,90 Kč
39⁹⁰ Kč
3,99 Kč za 100 ml
zlevněno od
14.05.2014



-15%
Savo®
čisticí prostředek
na WC
1 l, více druhů
dříve 32,90 Kč
27⁹⁰ Kč
2,79 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014



-25%
Nový -25%
s kupením 2 dm
nákladního bonusu
za 150 bodů při koupi
2 a více ks
Dein Bestes
mléko pro kočky
250 ml
20⁹⁰ Kč
8,36 Kč za 100 ml



-37%
Ariel
prací kapsle
15 pracích dávek,
více druhů
dříve 159 Kč
99 Kč
6,60 Kč za 1 PD
zlevněno od
11.06.2014



-33%
Bref
Power Aktiv
závěs do WC
2 x 50 g, více druhů
dříve 89,90 Kč
59⁹⁰ Kč
5,99 Kč za 10 g
zlevněno od
11.06.2014



-33%
Savo®
desinfekční
prostředek na WC
750 ml
dříve 44,90 Kč
29⁹⁰ Kč
3,99 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014



-30%
glade by brise
Refresh Air
osvěžovač vzduchu
275 ml, 2 druhy
dříve 89,90 Kč
62⁹⁰ Kč
22,87 Kč za 100 ml
zlevněno od
09.04.2014



-25%
Carefree
slupové vložky
48 nebo 58 ks,
více druhů
dříve 77,90 Kč
57⁹⁰ Kč
zlevněno od
11.02.2014



-28%
Denkmit
tablety do myčky
60 ks
109 Kč
1,82 Kč za 1 ks



-28%
Nuk
mycí prostředek
na láhve a savičky
250 ml
dříve 139 Kč
99 Kč
39,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
11.06.2014



-10%
Autan
Tropical
rychle schnoucí spray
proti hmyzu
100 ml
dříve 144 Kč
129 Kč
zlevněno od
11.06.2014



-21%
Jessa
ultra normal
aloe vera
vložky
16 ks
dříve 37,90 Kč
29⁹⁰ Kč
1,87 Kč za 1 ks
zlevněno od
11.06.2014



-21%
maxivita
Ginkgo biloba
doplňek stravy
30 tablet
dříve 86,90 Kč
67⁹⁰ Kč
2,26 Kč za 1 ks
zlevněno od
11.06.2014



-28%
Liftea
ProbioActiv
doplňek stravy
30 tablet
dříve 167 Kč
119 Kč
3,97 Kč za 1 ks
zlevněno od
12.02.2014

Cenový bonbónek

Platí od 11.06.2014 do vyprodání zásob!



výhodné
balení

Silan
avivážní
prostředek
duopack 2 x 1,8 l
nebo 2 x 2 l, 2 druhy

159 Kč



Nestlé
mléčná
nebo nemléčná kaše
duopack 2 x 250 g,
2 druhy
dříve 169,80 Kč

129 Kč

25,80 Kč za 100 g



plechová
dóza
zdarma

Ria
tampony
duopack 2 x 16 ks,
více druhů
+ plechová dóza zdarma

64⁹⁰ Kč

2,03 Kč za 1 ks



parodontax
zubní pasta
s fluoridem
duopack 2 x 75 ml
dříve 198 Kč

109 Kč

7,27 Kč za 10 ml

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.



-28%

Gillette
Blue 3
pánská
jednorázová holítko
3 ks, více druhů
dříve 119 Kč
84⁹⁰
Kč
28,30 Kč za 1 ks
zlevněno od
11.06.2014



-32%

Wilkinson
Quattro
dámský holící strojek
1 ks
dříve 249 Kč
169
Kč
zlevněno od
14.01.2014



Balea
spray na nohy
200 ml
52⁹⁰
Kč
26,45 Kč za 100 ml



Balea
gel na holení
150 ml, více druhů
67⁹⁰
Kč
45,27 Kč a 100 ml

Moje Plus

Platí od 11. 06. do 24. 06. 2014.

Výrobky si sami vezmete z regálu.

2+1
zdarma



Nivea
sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 49,90 Kč za 1 ks
33²⁷
Kč
při nákupu 3 ks cena
za 1 ks

2+1
zdarma



Dettol
tekuté mýdlo
250 ml, více druhů
dříve 79,90 Kč
53²⁷
Kč
při nákupu 3 ks cena
za 1 ks

2+1
nejdražší
zdarma



Při nákupu
jakýchkoliv
3 ks výrobků
essence Ultimate
ze sortimentu péče
o vlasy nebo barev
na vlasy **blonde Ultimate**
obdržíte nejdražší
z nich zdarma.

1+1
aloe vera
šumivé
tablety
zdarma



maxi vita
očista jater
30 tablet
+ aloe vera
šumivé tablety
20 ks zdarma
dříve 163,80 Kč
96⁹⁰
Kč

1+1
balzám
na rty
zdarma



Při nákupu jakéhokoliv
výrobku značky
Neutrogena Nordic berry
obdržíte balzám
na rty 4,8 g zdarma.
ušetříte
64⁹⁰
Kč

2+1
zdarma



Sunárek
Do ručičky
ovocná kapsička
90 g, více druhů
dříve 24,90 Kč za 1 ks
16⁶⁰
Kč
při nákupu 3 ks cena
za 1 ks

1+1
zdarma



Lovela
prací gel
15 pracích dávek,
2 druhy
dříve 176 Kč za 1 ks
88
Kč
při nákupu 2 ks cena
za 1 ks

1+1
zdarma



Wilkinson
Extra 2 Beauty
dámská holítko
5 ks
dříve 104 Kč za 1 ks
52
Kč
při nákupu 2 ks cena
za 1 ks

2+1
zdarma



whiskas
kapsička pro kočky
85 g nebo 100 g,
více druhů
dříve 15,50 Kč za 1 ks
10³³
Kč
při nákupu 3 ks cena
za 1 ks

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

